

519.117
21.1.24

MaHa AJANSI

TARİH

22.8.1974

BÖLGE TEMSİLCİLİK KURULLARI TOPLANIYOR

Türkiye Maden-İş Sendikasının Olağan Merkez Genel Kurulu (Kongre), 10-11-12-13 Eylül tarihlerinde, İstanbul Belediye Sarayı Meclis Salonunda toplanacaktır.

Bölge Temsilcilik Kurullarınca, Merkez Genel Kuruluna katılacak delegelerin seçimleri 20-29 Ağustos tarihleri arasında yapılacaktır.

Delege seçimi ile ilgili işlemler Koordinasyon Dairesince yürütülecektir.

Delege seçimi için Bölge Temsilcilik Kurulu toplantıları aşağıdaki gün ve saatlerde yapılacaktır.

<u>Bölge</u>	<u>Gün</u>	<u>Saat</u>
I. Bölge Temsilcilik Kurulu	26.8.1974	19.00
-II. Bölge Temsilcilik Kurulu	26.8.1974	19.00
-III. Bölge Temsilcilik Kurulu	20.8.1974	17.00
-IV. Bölge Temsilcilik Kurulu	27.8.1974	19.00
-VI. Bölge Temsilcilik Kurulu	28.8.1974	19.00
-VII. Bölge Temsilcilik Kurulu	24.8.1974	19.00
-IX. Bölge Temsilcilik Kurulu	25.8.1974	10.00
-X. Bölge Temsilcilik Kurulu	27.8.1974	17.00
-XI. Bölge Temsilcilik Kurulu	24.8.1974	15.00
-XII. Bölge Temsilcilik Kurulu	25.8.1974	19.00
-XIII. Bölge Temsilcilik Kurulu	25.8.1974	10.00
-XIV. Bölge Temsilcilik Kurulu	29.8.1974	19.00

TÜRKİYE'NİN SOSYO-EKONOMİK YAPISI

Sendikamız Araştırma Dairesi Müdürü Çimen Turan, Türkiye'nin ekonomik ve sosyal yapısını tüm ayrıntılarıyla inceleyen değerli bir kitap hazırlamıştır.

Üzerinde son çalışmaların yapıldığı kitap, Eylül ayında Sendikamızca bastırılarak üyelerimizin yararlanmalarına sunulacaktır.

TÜRKİYE MADEN-İŞ SENDİKASININ ÇALIŞMA SİSTEMİ

Sendikamızda faaliyet halinde olan Dairelerinin, kuruluş nedenleri ile çalışma yöntemlerini yansıtan kitap "TÜRKİYE MADEN-İŞ SENDİKASI ÇALIŞMA SİSTEMİ" adı altında bastırılarak üyelerimizin yararlanmalarına sunulmuştur.

DISK'E BAĞLI TÜRKİYE MADEN-İŞ SENDİKASININ HABER AJANSIDIR.

SAHİBİ: Türkiye Maden-İş Sendikası adına Genel Başkan Kemal TÜRKLER

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Kudret YILDIRIM

ADRES: Barbaros Bulvarı No: 58 Beşiktaş - İstanbul

TEL: 47 97 47 - 47 33 98 - 47 92 00



AŞAĞILANAN EMPERYALİZM

Kendi ülkelerinde insancıl, sömürgelerinde alabildiğine gaddar olan Avrupa'nın bazı emperyalist ülkeleri Kıbrıs bunalımı dolayısıyla takındıkları olumsuz tavırlarıyla barış sorununu çakmaza sürüklemek istemektedirler.

Ekonomilerini silah fabrikatörlerinin çıkarları doğrultusunda, yönlendiren bu ülkelerin gerçekte korktukları tek şey, dünya barışıdır.

Fransa'nın son günlerde takındığı tavır bunun en belirgin örneğidir.

Ellerinde bulunan, uçak, tank, top gibi savaş araçlarının satışında Yunanistan'ın iyi bir pazar olabileceğini hesap eden Fransa, Konseye sunduğu ve kendisi gibi düşünenlerin tasviplerini aldığı karar tasarısı ile iki ülke arasındaki gerginliğihâ safhaya çıkarak silah fabrikatörlerinin ekmeğine yağ sürmek istemiştir.

Bu tasarıya kesin bir tavırla karşı çıkan Türk Daimi Delegesi Osman Olcay, Konseyde yaptığı ve Türk Kamuoyunda çok olumlu yankılar uyandıran konuşmasında özetle şöyle demiştir.

"Kıbrıs'ın bağımsız ve egemen bir devlet olarak gelecek anayasal düzenini tayin görüşmelerine hazır olduğunu bildiren hükümetim, elbetteki bu kadar tek yanlı, tarafsız, haksız ve gerçeklerden uzak bir kararı göz önüne almayacaktır" demiştir.

Osman Olcay şöyle devam etmiştir:

"Konsey, yukarıda belirttiğim zaafılar dışında ve iyi niyetli ve gerçekçi bir tasarımı onayladığı an hükümetim bunu gözönüne almaya hazırdır. Şunu açıkça belirtmekte fayda görüyorum. Türkiye Elysee Sarayından ilhamını aldığı açıkça belli olan bir takım şartların dikte edileceği müzakereleri kabul edemez."

Fransa'nın davranışının Yunanistan'a satmakta olduğu, Mirage uçaklarıyla ilgili olduğunu belirten Olcay, sözlerine şöyle devam etmiştir: "Böyle bir Karar tasarısının konseye sunulmasını ve kabul edilmesini esefle karşılıyorum. Karar tasarısında ifade edilen fikirlerin, Fransa'nın içinde oturmakta olduğu fildişi kuleden doğmasına da esef ediyorum."

Fransa zaman zaman büyük bir devlet olabilmekte, fakat küçük işler yaptığı zaman da alabildiğine aşağılaşmaktadır. Şimdi galiba, karşımızda gördüğümüz, Fransa'nın bu küçük yanındır. Yabancı lejyonların Fransa'sı, Şakyet Yusuf cinayetlerinin, paraşütçülerin Fransa'sı şimdi karşımıza geçmiş, Türklerin yaptıklarını kınamaya kalkıyor. Fransa galiba, büyüklük vehmine kapılarak böyle bir rol oynamaya heveslendi. Fakat kimsenin, çoktan beri ona büyüklüğü yakıştırdığı yok artık." demiştir.

ULAŞTIRMA ŞURASI TOPLANIYOR

Ulaştırma Bakanlığınca düzenlenen ve DİSK'in davet edildiği ulaştırma Şurasında şu konular tartışılacaktır.

- a) Genel Ulaştırma Konuları,
- b) Kara Ulaştırması,
- c) Deniz Ulaştırması,
- d) Hava Ulaştırması.